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 Przedsiębiorcy  
 

 

Szanowni Państwo, 

zwracamy się do Państwa z propozycją  włączenia się w realizację Programu Wsparcia Rodzin 
Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Kołbiel przyjętego Uchwałą Nr VI/39/2015 Rady 
Gminy Kołbiel z dnia 29 kwietnia 2015r. Oferując zniżki na swoje produkty i usługi, wspieracie 
Państwo wielodzietne rodziny mieszkające w naszej gminie, a jednocześnie zyskujecie nowych, 
stałych klientów. Przystąpienie do programu to także szansa na wykreowanie pozytywnego 
wizerunku firmy, uczestniczącej w lokalnych działaniach społecznych. 

Jednym z najważniejszych wyzwań stojących przed naszym społeczeństwem jest poprawa 
sytuacji demograficznej kraju. Aby to osiągnąć, należy prowadzić aktywną politykę rodzinną. Gmina 
Kołbiel wdraża instrumenty lokalnej polityki rodzinnej. Jednym z narzędzi jej służących jest Karta 
Dużej Rodziny, wprowadzająca zniżki dla dużych rodzin, które zechcą korzystać                                    
z dofinansowania do posiłków dla dzieci oraz wyjazdów na basen. 

Aby stać się Partnerem programu wystarczy złożyć w Urzędzie Gminy osobiście, przesłać 
pocztą elektroniczną lub pocztą tradycyjną ZGŁOSZENIE. W formularzu tym określicie Państwo 
między innymi wielkość proponowanych zniżek, zakres towarów i usług nimi objętych i okres 
udziału w programie. Dostarczymy Państwu porozumienie dotyczące partnerstwa w programie, 
przygotowane na podstawie danych zawartych w zgłoszeniu oraz materiały do oznakowania miejsca 
prowadzenia działalności gospodarczej. Informacje o udziale w programie będą Państwo mogli 
zamieszczać we wszystkich wydawanych przez siebie nośnikach reklamowych i stronach 
internetowych. Również w materiałach informacyjnych dotyczących programu, jak i na stronie 
internetowej www.kolbiel.pl znajdzie się informacja o Państwa udziale w programie i rodzaju 
udzielonych zniżek. 

Liczymy, że przyjmą Państwo z zainteresowaniem niniejszą propozycję.  

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (25) 757 39 92 wew. 126 lub drogą 
elektroniczną, pisząc na adres: gops@kolbiel.pl 

 
Zapraszam do współpracy 

 

W załączeniu: 

- wzór formularza zgłoszenia 
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